様式第14号その2B(第18条関係)

整理No.

　充用伝票(伺い)
　　(増加)
町長
副町長
教育長
財政課長
財政係長
予算調査
課長
起票者

　　(　　　　年度)

　発議年月日　　　　年　　月　　日　　　　決議年月日　　　　年　　月　　日　充用

　下記のとおり予備費を充用したく伺います。

　　南部町長　　　　様
流用充用区分
会計
現過

減少する科目
所属

款
項
目
事業
節
細節
細節名

増加する科目
所属

款
項
目
事業
節
細節
細節名

内容

充用額
円

配当予算額
円

前予算現額
円
支出額累計
円

議決予算額
円
配当予算残額
円